[image: image1.wmf]
Администрация городского округа Нижняя Салда
Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда
ПРИКАЗ

        26.04.2013                                                                                              № 18
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА ОТ 09.01.2013     № 03 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КЛАССИФИАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с законом Свердловской  области № 24-ОЗ от 25.03.2013 «О внесении изменений в закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», с постановлением Правительства Свердловской  области от 12.02 2013  № 148-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено областной целевой программой «Развитие культуры в Свердловской области» на  2011 - 2015 годы, между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2013 году», постановлением  Правительства Свердловской  области от 06.02.2013 № 127-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено областной целевой программой «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа») на  2011 – 2015 годы, между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2013 году», в целях аналитического учета для детализации расходов муниципальных бюджетных учреждений, источником  финансового обеспечения которых являются субсидии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в  Перечень кодов дополнительной классификации

 расходов бюджета городского округа Нижняя Салда согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления
администрации городского округа
Нижняя Салда

                  Т.А.Муркина.

Приложение

к приказу Финуправления Нижняя Салда

от 26.04.2013  № 18
ПЕРЕЧЕНЬ

КОДОВ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ НА 2013 ГОД
	код
	           Наименование

	3000
	Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  за счет средств федерального бюджета

	3001
	Субсидии  на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство

	3002
	Субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям  на модернизацию региональных систем общего образования

	2010

	Субсидии на реализацию мер по  поэтапному повышению средней заработной платы работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений культуры

	2011
	Субсидии на реализацию мер по  поэтапному повышению средней заработной платы педагогических работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений дополнительного образования

_1354700292.bin